
UCHWAŁA NR XI/60/07
Rady Gminy Gaszowice
 z dnia 31 lipca 2007 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2007.

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 179 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1

Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                                      207.739,00
(Słownie: Dwieście siedem tysięcy siedemset trzydzieści dziewięć 00/100)
w tym:

1)         W Dz.       758                - Różne rozliczenia
             
          - subwencje ogólne z budżetu państwa   - 10.339,00

2)        W Dz.       600                 - Transport i Łączność

          - wpływy z różnych rozliczeń                 - 164.400,00

3)        W Dz.        756                - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych oraz od innych
                                                      jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki
                                                      związane z ich poborem
  
        - wpływy z opłaty eksploatacyjnej           - 33.000,00

§ 2

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2007
O kwotę zł                               207.739,00
(Słownie: Dwieście siedem tysięcy siedemset trzydzieści dziewięć 00/100)
w tym:

1)           W Dz.           801                - Oświata i Wychowanie 
               rozdz.          80101            - Szkoły podstawowe
              - wydatki bieżące               - 30.339,00
              - wydatki majątkowe          - 45.000,00
 
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  remontów  w  szkołach  podstawowych  oraz  modernizacji
Sali gimnastycznej przy SP w Gaszowicach.

               rozdz.         80110             - Gimnazja
              wydatki bieżące                 - 10.000,00

z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu w placówce gimnazjum.

               rozdz.      80104                - Przedszkola
           wydatki majątkowe               - 45.000,00
           wydatki  bieżące                   - 25.000,00           



z  przeznaczeniem na dofinansowanie  zakupu kotła  grzewczego dla  przedszkola  w Czernicy oraz 
wykonania prac remontowych w placówkach przedszkolnych.

  2)       W Dz.             750                    - Administracja publiczna
                rozdz.         75023                - Urząd Gminy
                wydatki bieżące                   - 4.000,00
                z tego :
               a) dotacje                              - 4.000 ,00
 
z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  programu  prowadzonego  przez  Starostwo  Powiatowe  
w Rybniku pod nazwą E- Administracja.

3)         W Dz.               900                   - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
             rozdz.              90095                - Pozostała działalność
            wydatki bieżące                         - 4.000,00
            z tego:
           a) dotacje                                   - 4.000,00

z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  programu  prowadzonego  przez  Starostwo  Powiatowe  
w Rybniku – ograniczanie niskiej emisji w budynkach użyteczności publicznej.

4)         W Dz.                 010                - Rolnictwo i Łowiectwo
             rozdz.                01010            - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
            wydatki majątkowe                  - 44.400,00

z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie  zapłaty  studium  wykonalności  oraz  innych  opracowań 
związanych z budową kanalizacji sanitarnej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


